
DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/01/2023 x 62468 8 01/02/2023 x 62549 1 01/03/2023 x x 62799 11
02/01/2023 x 62469 1 02/02/2023 x x 62552 3 02/03/2023 x x 62810 11
03/01/2023 x 62474 5 03/02/2023 x x 62559 7 03/03/2023 x 62817 7
04/01/2023 x 62475 1 04/02/2023 x x 62565 6 04/03/2023 x 62830 13
05/01/2023 x 62475 0 05/02/2023 x x 62567 2 05/03/2023 x 62845 15
06/01/2023 x x 62477 2 06/02/2023 x x 62576 9 06/03/2023 x 62851 6
07/01/2023 x x 62485 8 07/02/2023 x 62589 13 07/03/2023 x x 62857 6
08/01/2023 x 62486 1 08/02/2023 x 62601 12 08/03/2023 x 62859 2
09/01/2023 x 62487 1 09/02/2023 x 62613 12 09/03/2023 x x 62867 8
10/01/2023 x x 62494 7 10/02/2023 x 62625 12 10/03/2023 x 62869 2
11/01/2023 x 62494 0 11/02/2023 x 62637 12 11/03/2023 x x 62872 3
12/01/2023 x 62495 1 12/02/2023 x 62649 12 12/03/2023 x 62879 7
13/01/2023 x x 62498 3 13/02/2023 x 62663 14 13/03/2023 x x 62891 12
14/01/2023 x 62498 0 14/02/2023 x 62676 13 14/03/2023 x x 62894 3
15/01/2023 x x 62500 2 15/02/2023 x x 62688 12 15/03/2023 x 62909 15
16/01/2023 x 62501 1 16/02/2023 x x 62700 12 16/03/2023 x 62923 14
17/01/2023 x 62502 1 17/02/2023 x 62701 1 17/03/2023 x 62931 8
18/01/2023 N 62502 0 18/02/2023 x x x 62706 5 18/03/2023 x x 62942 11
19/01/2023 N 62502 0 19/02/2023 x 62708 2 19/03/2023 x x 62945 3
20/01/2023 x N 62503 1 20/02/2023 x 62720 12 20/03/2023 x x 62956 11
21/01/2023 x N 62511 8 21/02/2023 x 62732 12 21/03/2023 x x 62966 10
22/01/2023 x 62513 2 22/02/2023 x 62733 1 22/03/2023 x 62980 14
23/01/2023 x x 62516 3 23/02/2023 x x 62741 8 23/03/2023 x 62985 5
24/01/2023 x x 62525 9 24/02/2023 x x 62750 9 24/03/2023 x 62987 2
25/01/2023 x 62527 2 25/02/2023 x x 62754 4 25/03/2023 x x 62992 5
26/01/2023 x 62527 0 26/02/2023 x x 62766 12 26/03/2023 x 62998 6
27/01/2023 x x 62531 4 27/02/2023 x 62780 14 27/03/2023 x x 63003 5
28/01/2023 x 62532 1 28/02/2023 x 62788 8 28/03/2023 x x 63016 13
29/01/2023 x 62535 3 29/03/2023 x 63024 8
30/01/2023 x x 62542 7 30/03/2023 x 63029 5
31/01/2023 x x x 62548 6 31/03/2023 x x 63038 9

Production MENSUELLE : 88 Production MENSUELLE : 239 Production MENSUELLE : 239

88 327 566

179 207 336

-91 32 -97Différence

Production 2022

Totalisation ANNEE :

Production 2022

Différence Différence

TOTAL MOIS DE JANVIER 2023 TOTAL MOIS DE FEVRIER 2023

Totalisation ANNEE :

TOTAL MOIS DE MARS 2023

Totalisation ANNEE :

Production 2022

Tableaux de production centrale photovoltaïque :  Année 2023



DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/04/2023 x 63044 6 01/05/2023 x 63331 9 01/06/2023 x x 63672 12
02/04/2023 x x 63048 4 02/05/2023 x 63347 16 02/06/2023 x x 63686 14
03/04/2023 x x 63062 14 03/05/2023 x 63363 16 03/06/2023 x x 63698 12
04/04/2023 x 63079 17 04/05/2023 x 63379 16 04/06/2023 x x 63712 14
05/04/2023 x 63096 17 05/05/2023 x x 63390 11 05/06/2023 x 63727 15
06/04/2023 x x 63106 10 06/05/2023 x x 63404 14 06/06/2023 x 63740 13
07/04/2023 x x x 63116 10 07/05/2023 x x 63408 4 07/06/2023 x 63754 14
08/04/2023 x x 63129 13 08/05/2023 x 63415 7 08/06/2023 x x 63767 13
09/04/2023 x 63146 17 09/05/2023 x x 63421 6 09/06/2023 x x 63777 10
10/04/2023 x x 63156 10 10/05/2023 x 63427 6 10/06/2023 x x 63785 8
11/04/2023 x x 63159 3 11/05/2023 x 63434 7 11/06/2023 x x x 63793 8
12/04/2023 x 63165 6 12/05/2023 x 63440 6 12/06/2023 x 63808 15
13/04/2023 x 63170 5 13/05/2023 x 63449 9 13/06/2023 x x 63822 14
14/04/2023 x 63178 8 14/05/2023 x x 63460 11 14/06/2023 x 63838 16
15/04/2023 x x 63182 4 15/05/2023 x 63469 9 15/06/2023 x x 63852 14
16/04/2023 x 63184 2 16/05/2023 x 63470 1 16/06/2023 x 63868 16
17/04/2023 x 63192 8 17/05/2023 x x 63483 13 17/06/2023 x 63882 14
18/04/2023 x x 63206 14 18/05/2023 x x 63492 9 18/06/2023 x x 63892 10
19/04/2023 x 63222 16 19/05/2023 x x 63502 10 19/06/2023 x x 63906 14
20/04/2023 x x 63234 12 20/05/2023 x x 63514 12 20/06/2023 x x 63918 12
21/04/2023 x 63241 7 21/05/2023 x 63524 10 21/06/2023 x 63928 10
22/04/2023 x x 63245 4 22/05/2023 x x 63538 14 22/06/2023 x 63933 5
23/04/2023 x x 63252 7 23/05/2023 x x 63545 7 23/06/2023 x 63947 14
24/04/2023 x x 63260 8 24/05/2023 x x 63557 12 24/06/2023 x 63963 16
25/04/2023 x 63270 10 25/05/2023 x 63573 16 25/06/2023 x 63978 15
26/04/2023 x 63286 16 26/05/2023 x x 63587 14 26/06/2023 x 63993 15
27/04/2023 x x 63300 14 27/05/2023 x 63603 16 27/06/2023 x x 64007 14
28/04/2023 x 63307 7 28/05/2023 x 63619 16 28/06/2023 x 64022 15
29/04/2023 x x x 63316 9 29/05/2023 x 63634 15 29/06/2023 x 64037 15
30/04/2023 x x 63322 6 30/05/2023 x 63649 15 30/06/2023 x x 64040 3

31/05/2023 x x 63660 11

Production MENSUELLE : 284 Production MENSUELLE : 338 Production MENSUELLE : 380

468 806 1186

318 414 369

-34 -76 11Différence Différence Différence

Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE :

Production 2022 Production 2022 Production 2022

TOTAL MOIS DE AVRIL 2023 TOTAL MOIS DE MAI 2023 TOTAL MOIS DE JUIN 2023



DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/07/2023 x 64048 8 01/08/2023 x 64415 5 01/09/2023 x 64743 15
02/07/2023 x x 64058 10 02/08/2023 x x 64425 10 02/09/2023 x 64757 14
03/07/2023 x 64068 10 03/08/2023 x 64433 8 03/09/2023 x 64771 14
04/07/2023 x x 64080 12 04/08/2023 x x 64438 5 04/09/2023 x 64784 13
05/07/2023 x 64090 10 05/08/2023 x x 64449 11 05/09/2023 x 64798 14
06/07/2023 x 64104 14 06/08/2023 x 64457 8 06/09/2023 x 64812 14
07/07/2023 x 64118 14 07/08/2023 x x 64469 12 07/09/2023 x 64827 15
08/07/2023 x x 64132 14 08/08/2023 x x 64482 13 08/09/2023 x 64841 14
09/07/2023 x 64146 14 09/08/2023 x 64497 15 09/09/2023 x 64855 14
10/07/2023 x x 64159 13 10/08/2023 x x 64509 12 10/09/2023 x 64869 14
11/07/2023 x x 64172 13 11/08/2023 x 64523 14 11/09/2023 x 64883 14
12/07/2023 x 64178 6 12/08/2023 x x 64535 12 12/09/2023 x 64896 13
13/07/2023 x x 64192 14 13/08/2023 x x 64547 12 13/09/2023 x 64899 3
14/07/2023 x 64208 16 14/08/2023 x x 64559 12 14/09/2023 x x 64911 12
15/07/2023 x x 64221 13 15/08/2023 x x 64570 11 15/09/2023 x x 64924 13
16/07/2023 x x 64234 13 16/08/2023 x x 64581 11 16/09/2023 x x 64932 8
17/07/2023 x x 64248 14 17/08/2023 x x 64594 13 17/09/2023 x x 64943 11
18/07/2023 x x 64257 9 18/08/2023 x 64609 15 18/09/2023 x x 64950 7
19/07/2023 x 64270 13 19/08/2023 x x 64622 13 19/09/2023 x x 64961 11
20/07/2023 x 64288 18 20/08/2023 x 64636 14 20/09/2023 x 64975 14
21/07/2023 x x 64299 11 21/08/2023 x 64650 14 21/09/2023 x 64981 6
22/07/2023 x 64313 14 22/08/2023 x 64664 14 22/09/2023 x x x 64990 9
23/07/2023 x x 64327 14 23/08/2023 x 64677 13 23/09/2023 x 64998 8
24/07/2023 x 64333 6 24/08/2023 x x 64688 11 24/09/2023 x 65013 15
25/07/2023 x 64340 7 25/08/2023 x x 64693 5 25/09/2023 x 65027 14
26/07/2023 x x 64351 11 26/08/2023 x 64695 2 26/09/2023 x 65041 14
27/07/2023 x 64368 17 27/08/2023 x x 64698 3 27/09/2023 x 65054 13
28/07/2023 x x 64378 10 28/08/2023 x x 64702 4 28/09/2023 x x 65066 12
29/07/2023 x x 64382 4 29/08/2023 x 64708 6 29/09/2023 x x 65077 11
30/07/2023 x x 64395 13 30/08/2023 x x 64719 11 30/09/2023 x x 65089 12
31/07/2023 x 64410 15 31/08/2023 x x 64728 9

Production MENSUELLE : 370 Production MENSUELLE : 318 Production MENSUELLE : 346

1556 1874 2220

333 352 297

37 -34 49

TOTAL MOIS DE JUILLET 2023 TOTAL MOIS DE AOUT 2023 TOTAL MOIS DE SEPTEMBRE 2023

Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE :

Production 2022 Production 2022 Production 2022

Différence Différence Différence



DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/10/2023 x 65102 13 01/11/2023 x x 65331 4 01/12/2023 x 65413 0
02/10/2023 x 65115 13 02/11/2023 x 65332 1 02/12/2023 x 65413 0
03/10/2023 x x x 65121 6 03/11/2023 x x 65335 3 03/12/2023 x N 65419 6
04/10/2023 x x 65133 12 04/11/2023 x 65335 0 04/12/2023 x 65420 1
05/10/2023 x 65145 12 05/11/2023 x x 65337 2 05/12/2023 x 65421 1
06/10/2023 x 65158 13 06/11/2023 x x 65339 2 06/12/2023 x 65421 0
07/10/2023 x 65171 13 07/11/2023 x x 65341 2 07/12/2023 x B 65426 5
08/10/2023 x 65183 12 08/11/2023 x 65352 11 08/12/2023 x 65426 0
09/10/2023 x 65195 12 09/11/2023 x 65353 1 09/12/2023 x 65427 1
10/10/2023 x 65208 13 10/11/2023 x 65357 4 10/12/2023 x 65432 5
11/10/2023 x 65221 13 11/11/2023 x 65362 5 11/12/2023 x 65432 0
12/10/2023 x x 65231 10 12/11/2023 x 65362 0 12/12/2023 x 65433 1
13/10/2023 x 65243 12 13/11/2023 x 65363 1 13/12/2023 x 65434 1
14/10/2023 x x 65245 2 14/11/2023 x 65363 0 14/12/2023 x 65434 0
15/10/2023 x x 65255 10 15/11/2023 x x 65370 7 15/12/2023 x 65443 9
16/10/2023 x 65267 12 16/11/2023 x x 65372 2 16/12/2023 x x 65449 6
17/10/2023 x 65278 11 17/11/2023 x x 65374 2 17/12/2023 x B 65455 6
18/10/2023 x x 65281 3 18/11/2023 x 65374 0 18/12/2023 x 65465 10
19/10/2023 x 65282 1 19/11/2023 x 65375 1 19/12/2023 x 65475 10
20/10/2023 x x x 65285 3 20/11/2023 x x 65377 2 20/12/2023 x x 65478 3
21/10/2023 x x 65294 9 21/11/2023 x x x 65380 3 21/12/2023 x 65478 0
22/10/2023 x x 65303 9 22/11/2023 x x 65387 7 22/12/2023 x 65478 0
23/10/2023 x x 65306 3 23/11/2023 x B 65395 8 23/12/2023 x 65479 1
24/10/2023 x x 65309 3 24/11/2023 x 65396 1 24/12/2023 x x 65483 4
25/10/2023 x x 65311 2 25/11/2023 x 65396 0 25/12/2023 x 65492 9
26/10/2023 x 65312 1 26/11/2023 x B 65403 7 26/12/2023 x x 65500 8
27/10/2023 x x 65316 4 27/11/2023 x 65404 1 27/12/2023 x 65509 9
28/10/2023 x 65319 3 28/11/2023 x 65404 0 28/12/2023 x 65510 1
29/10/2023 x 65322 3 29/11/2023 x B 65412 8 29/12/2023 x x 65512 2
30/10/2023 x 65324 2 30/11/2023 x 65413 1 30/12/2023 x 65515 3
31/10/2023 x x x 65327 3 31/12/2023 x 65515 0

Production MENSUELLE : 238 Production MENSUELLE : 86 Production MENSUELLE : 102

2458 2544 2646

262 133 83

-24 -47 19

3028

TOTAL MOIS DE DECEMBRE 2023

Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE :

Total année

Production 2022 Production 2022 Production 2022

Différence Différence Différence

TOTAL MOIS DE OCTOBRE 2023 TOTAL MOIS DE NOVEMBRE 2023


